PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Centro di

Ricerca, Sviluppo e Studi Superiori in Sardegna - AMMINISTRAZIONE

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 200,000.00 200,000.00 400,000.00
stanziamenti di bilancio 0.00 0.00 0.00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 5,400,000.00 858,000.00 6,258,000.00
totale 5,600,000.00 1,058,000.00 6,658,000.00
Il referente del programma
Milletti Alessandro
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Centro di
Ricerca, Sviluppo e Studi Superiori in Sardegna - AMMINISTRAZIONE

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo
diun

CUI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
rvizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@

Lotto
funzionale

@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia

Importof rapelia B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

F01983460922201900008

2020

No

ITG27

Forniture

30199770-8

Fornitura di Buoni
Pasto

Milletti Alessandro

Si

135,000.00

135,000.00

270,000.00

501983460922201900008

2020

No

ITG27

Servizi

50421000-2

Servizi di
assistenza,
consulenza,

supporto,

manutenzione

attrezzature da

laboratorio non
informatiche

Fotia Giorgio

Si

93,000.00

186,000.00

279,000.00

501983460922202000001

2020

No

ITG27

Servizi

64210000-1

Fornitura
abbonamenti e

spese per
telefonia fissa

Milletti Alessandro

Si

25,000.00

25,000.00

50,000.00

F01983460922201900001

2020

No

ITG27

Forniture

30210000-4

Fornitura di
personal
computer,noteboo
k, monitor, TV,
tablet, scanner,
telefoni mobili,
accessori e
consumabil di tipo
informatico (cavi,
pen drive, etc)

Milletti Alessandro

No

60,000.00

60,000.00

F01983460922201900010

2020

No

ITG27

Forniture

33696500-0

Fomnitura reagenti
da Laboratorio

Fotia Giorgio

Si

200,000.00

200,000.00

200,000.00 9

F01983460922201900002

2020

J76H17000120002

No

ITG27

Forniture

48820000-2

Fornitura di
server, storage e
hardware reti
(multilotto) - Lotto
Server, storage e
reti

Leoni Lidia

No

1,100,000.00

1,100,000.00

F01983460922201900011

2020

J76H17000120002

No

ITG27

Forniture

32500000-8

Fornitura
Infrastruttura di
reti LTE/SG,
sensori lot

Leoni Lidia

No

70,000.00

70,000.00

F01983460922201900013

2020

J74118000070002

No

ITG27

Forniture

48821000-9

Fornitura di un
sistema di
gestione
centralizzato in
ambito smart
cities e smart
region

Leoni Lidia

No

200,000.00

200,000.00

F01983460922201900014

2020

J72F16000280002

No

ITG27

Forniture

32500000-8

Infrastrutture 5G

Leoni Lidia

No

200,000.00

200,000.00

F01983460922201900016

2020

J72F18000060006

Si

ITG27

Forniture

32422000-7

Fornitura di
server, storage e
hardware reti
(multilotto) - Lotto
Core Network

Leoni Lidia

No

450,000.00

450,000.00

F01983460922201900017

2020

J72F18000060006

Si

ITG27

Forniture

48821000-9

Fornitura di
server, storage e
hardware reti
(multilotto) - Lotto
Storage

Leoni Lidia

No

650,000.00

650,000.00

F01983460922201900018

2020

J72F18000060006

Si

ITG27

Forniture

48821000-9

Fornitura di
server, storage e
hardware reti
(multilotto) - Lotto
Storage ad alte
prestazioni

Leoni Lidia

No

800,000.00

800,000.00

F01983460922201900019

2020

J72F18000060006

Si

ITG27

Forniture

488200002

Fornitura di
server, storage e
hardware reti
(multilotto) - Lotto
Cluster HPC

Leoni Lidia

No

1,200,000.00

1,200,000.00

F01983460922201900020

2020

J72F18000060006

No

ITG27

Forniture

30236000-2

Fornitura di rack
condizionati

Leoni Lidia

No

160,000.00

160,000.00

F01983460922201900012

2020

J76H17000120002

No

ITG27

Forniture

32500000-8

Fornitura
Infrastruttura di
reti LTE/SG,

sensori lot

Leoni Lidia

No

200,000.00

200,000.00




Acquisto ricompreso | CUI lavoro o CENTRALE DI COMMITTENZA O
nelimporto altra Lacauisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO SOGGLTTO AGGREGATORE AL
. i un . ) acquisto & >
Annualita nella lavoro o di altra nel cui Ambito Livello di | pecponsabile del relativo a QUALE SI FARA'RICORSO PER | Acquisto aggiunto o
Codice Unico guale si prevede acquisizione presente importo Lotto geografico di Descrizione | PO ®) | procedimento (7) | Durata del nuovo L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) in programmazione di complessivo funzionale esecuzione Settore CPV (5) dellacquisto (Tabella contratto affidamento Apporto di capitale privato PROCEDURA DI AFFIDAMENTO modifica programma
cul (1) procedura di h @ dell'acquisto B.1) i i Costisu [ei) (12)
procedura d lavori, forniture e Iacquisto & Je e di contratto in Secondo ! (radiaB.2)
servizi eventualmente essere (8) | Primoanno anno annualita - Totale (9) Tipologia ’
(Tabella B.2bis) ricompreso successiva mPOrto | (Tabella B.10is) | cogice AUSA | denominazione
Fornitura chiller
per
F01983460922202000002 2020 J72F18000060006 1 No 1TG27 Forniture 425000001 | condizionamento 1 Leoni Lidia No 150,000.00 000 0.00 150,000.00 0.00
Computer Room
Fomitura di
personal
computer,noteboo
k, monitor, TV,
tablet, scanner,
F01983460922201900009 2021 1 No 1mG27 Forniture 30210000-4 ‘e;ecfc"e"s's':‘)g“e‘"’ 1 Milletti Alessandro No 0.00 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00
consumabili di tipo
informatico (cavi,
pen drive, etc)
S01983460922201900007 2021 1 No 1TG27 Senvizi 65310000-9 Fornitura di 1 Milletti Alessandro 12 si 0.00 550,000.00 0.00 550,000.00 0.00
energia elettrica
Fomnitura reagenti
F01983460922202000001 2021 1 No ITG27 Forniture 33696500-0 da Laboratorio 1 Fotia Giorgio 12 si 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 | 200,000.00 9
5,600,000.00 | 1,058,000.00 | 186,000.00 | 6,844,000.00 | 400,000.00 (13)
a3) et a3) (3)
Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale I'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui allart.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma ¢ calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in di lavori, forniture e servizi

di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

presente in

TabellaB.1
1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis
1. finanza di progetto

2. concessione di forniture e serviz
3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6
9

. contratto di disponibilita
. altro

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

Milletti Alessandro




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Centro di

Ricerca, Sviluppo e Studi Superiori in Sardegna - AMMINISTRAZIONE

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico

. Motivo per il quale I'intervento
Descrizione . . PPN L
Intervento - CUP \ - Importo acquisto Livello di priorita non é riproposto (1)
dell'acquisto
CuUl

Fornitura di personal computer,notebook, . - R . .
. ) ™ La stima dellimporto € stata rivista al ribasso
F01983460922201900006 B29G12000240001 monitor, TV, tablet, scanner, telefoni mobili, 60,000.00 1 ed & scesa sotto la soglia di euro 40.000,00.

accessori e consumabili di tipo informatico (cavi,
pen drive, etc)
Fornitura di laptop, tablet, telefoni mobili, La stima dellimporto € stata rivista al ribasso
F01983460922201900022 J74F18000220002 Hardware informatico ed elettronico vario e 126,500.00 1 ed é scesa sotto la soglia di euro 40.000,00.
consumabili (cavi, batterie)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
Milletti Alessandro




