## PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Centro di Ricerca, Sviluppo e Studi Superiori in Sardegna - AMMINISTRAZIONE

## SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA									
TIPOLOGIA RISORSE	Disponibilità f	inanziaria (1)	Importo Totalo (2)							
	Primo anno	Secondo anno	Importo Totale (2)							
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0.00	0.00	0.00							
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00							
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	200,000.00	200,000.00	400,000.00							
stanziamenti di bilancio	0.00	0.00	0.00							
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00							
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00							
altro	5,400,000.00	858,000.00	6,258,000.00							
totale	5,600,000.00	1,058,000.00	6,658,000.00							

Il referente del programma

Milletti Alessandro

### Note:

- (1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità

# PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Centro di Ricerca, Sviluppo e Studi Superiori in Sardegna - AMMINISTRAZIONE

### SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

	Annualità nella	a	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un	CUI lavoro o altra acquisizione		Ambito				Livello di	di la		L'acquisto è		STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO					SOGGETTO	DI COMMITTENZA O AGGREGATORE AL ARA' RICORSO PER	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12)
Codice Unico Intervento - CUI (1)	quale si prevede di dare avvio alla procedura di	Codice CUP (2)	lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di	nel cui importo complessivo	Lotto funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	priorità (6) (Tabella B.1)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	relativo a nuovo affidamento		. Costi su		Apporto di capitale pri		apitale privato	L'ESPLETAMENTO DELLA		
	affidamento		lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)		Codice NUTS				,			di contratto in essere (8)	Primo anno	Primo anno Secondo anno	annualità successiva	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione	(Tabella B.2)
F01983460922201900008	2020		1	(6)	No	ITG27	Forniture	30199770-8	Fornitura di Buoni Pasto	1	Milletti Alessandro	24	Si	135,000.00	135,000.00	0.00	270,000.00	0.00				
S01983460922201900008	2020		1		No	ITG27	Servizi	50421000-2	Servizi di assistenza, consulenza, supporto, manutenzione attrezzature da laboratorio non informatiche	1	Fotia Giorgio	36	Si	0.00	93,000.00	186,000.00	279,000.00	0.00				3
S01983460922202000001	2020		1		No	ITG27	Servizi	64210000-1	Fornitura abbonamenti e spese per telefonia fissa	1	Milletti Alessandro	24	Si	25,000.00	25,000.00	0.00	50,000.00	0.00				
F01983460922201900001	2020		1		No	ITG27	Fomiture	30210000-4	Fornitura di personal computer, noteboo k, monitor, TV, tablet, scanner, telefoni mobili, accessori e consumabili di tipo informatico (cavi, pen drive, etc)	1	Milletti Alessandro		No	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	0.00				
F01983460922201900010	2020		1		No	ITG27	Forniture	33696500-0	Fornitura reagenti da Laboratorio	1	Fotia Giorgio		Si	200,000.00	0.00	0.00	200,000.00	200,000.00	9			
F01983460922201900002	2020	J76H17000120002	1		No	ITG27	Forniture	48820000-2	Fornitura di server, storage e hardware reti (multilotto) - Lotto Server, storage e reti	1	Leoni Lidia		No	1,100,000.00	0.00	0.00	1,100,000.00	0.00				
F01983460922201900011	2020	J76H17000120002	1		No	ITG27	Forniture	32500000-8	Fornitura Infrastruttura di reti LTE/5G, sensori lot	1	Leoni Lidia		No	70,000.00	0.00	0.00	70,000.00	0.00				
F01983460922201900013	2020	J74l18000070002	1		No	ITG27	Forniture	48821000-9	Fomitura di un sistema di gestione centralizzato in ambito smart cities e smart region	1	Leoni Lidia		No	200,000.00	0.00	0.00	200,000.00	0.00				
F01983460922201900014	2020	J72F16000280002	1		No	ITG27	Forniture	32500000-8	Infrastrutture 5G	1	Leoni Lidia		No	200,000.00	0.00	0.00	200,000.00	0.00				
F01983460922201900016	2020	J72F18000060006	1		Si	ITG27	Forniture	32422000-7	Fornitura di server, storage e hardware reti (multilotto) - Lotto Core Network	1	Leoni Lidia		No	450,000.00	0.00	0.00	450,000.00	0.00				
F01983460922201900017	2020	J72F18000060006	1		Si	ITG27	Forniture	48821000-9	Fornitura di server, storage e hardware reti (multilotto) - Lotto Storage Capacitivo	1	Leoni Lidia		No	650,000.00	0.00	0.00	650,000.00	0.00				
F01983460922201900018	2020	J72F18000060006	1		Si	ITG27	Forniture	48821000-9	Fornitura di server, storage e hardware reti (multilotto) - Lotto Storage ad alte prestazioni	1	Leoni Lidia		No	800,000.00	0.00	0.00	800,000.00	0.00				
F01983460922201900019	2020	J72F18000060006	1		Si	ITG27	Forniture	48820000-2	Fornitura di server, storage e hardware reti (multilotto) - Lotto Cluster HPC	1	Leoni Lidia		No	1,200,000.00	0.00	0.00	1,200,000.00	0.00				
F01983460922201900020	2020	J72F18000060006	1		No	ITG27	Forniture	30236000-2	Fornitura di rack condizionati	1	Leoni Lidia		No	160,000.00	0.00	0.00	160,000.00	0.00				
F01983460922201900012	2020	J76H17000120002	1		No	ITG27	Forniture	32500000-8	Fornitura Infrastruttura di reti LTE/5G, sensori lot	1	Leoni Lidia		No	200,000.00	0.00	0.00	200,000.00	0.00				

Codice Unico	Annualità nella guale si prevede		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	complessivo di un	nell'importo complessivo di un	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui	Lotto	Ambito geografico di				Livello di	Responsabile del		L'acquisto è relativo a		:	STIMA DEI CO	OSTI DELL'ACQUISTO			CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA		Acquisto aggiunto o variato a seguito di
Intervento - CUI (1)	di dare avvio alla procedura di	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e	importo complessivo l'acquisto è	funzionale (4)	esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	priorità (6) (Tabella B.1)	Procedimento (7)	Durata del contratto	nuovo affidamento di contratto in	n	Secondo	Costi su annualità successiva		Apporto di d	apitale privato		AMENTO DELLA A DI AFFIDAMENTO (11)	modifica programma (12)		
	affidamento		servizi (Tabella B.2bis)	eventualmente ricompreso (3)		Codice NUTS							essere (8)	Primo anno	anno		Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione	(Tabella B.2)		
F01983460922202000002	2020	J72F18000060006	1		No	ITG27	Fomiture	42500000-1	Fornitura chiller per condizionamento Computer Room	1	Leoni Lidia		No	150,000.00	0.00	0.00	150,000.00	0.00						
F01983460922201900009	2021		1		No	ITG27	Fomiture	30210000-4	Fornitura di personal computer, noteboo k, monitor,TV, tablet, scanner, telefoni mobili, accessori e consumabili di tipo informatico (cavi, pen drive, etc)	1	Milletti Alessandro		No	0.00	55,000.00	0.00	55,000.00	0.00						
S01983460922201900007	2021		1		No	ITG27	Servizi	65310000-9	Fornitura di energia elettrica	1	Milletti Alessandro	12	Si	0.00	550,000.00	0.00	550,000.00	0.00						
F01983460922202000001	2021		1		No	ITG27	Fomiture	33696500-0	Fornitura reagenti da Laboratorio	1	Fotia Giorgio	12	Si	0.00	200,000.00	0.00	200,000.00	200,000.00	9					
														5,600,000.00 (13)	1,058,000.00 (13)	186,000.00 (13)	6,844,000.00 (13)	400,000.00 (13)						

Note:

(1) Codice CUI = sigia settore (F-forniture, S=servizi) + d amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma (2) Indica il CUP (cfr. articolo è comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto incompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.

riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto huziconale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relattiva a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il l'ivelò di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(o) induca invenir di pinorità di cui arraticolo de Colini in ver i 17. Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture si

(9) imports complessivo a sensi otel ancicio 3, comma 6, vii incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alia prima annualità (10) Riportare l'importo dei capitale privato come quota parte dell'importo complessivo (11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8) (12) Indicare se facquisti o è stoni acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8) (12) Indicare se facquistio è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma (13) La somma è calcolata ai netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1
1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

### Tabella B.1bis

Tabella B.1bis

1. finanza di progetto

2. concessione di forniture e servizi

3. sponsorizzazione

4. società partecipate o di scopo

5. locazione finananziaria

6. contratto di disponibilità

9. altro

### Tabella B.2

modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
 modifica ex art.7 comma 8 lettera c)

modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
 modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
 modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
 modifica ex art.7 comma 9

## Tabella B.2bis 1. no 2. si

si, CUI non ancora attribuito
 si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

Milletti Alessandro

## PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Centro di Ricerca, Sviluppo e Studi Superiori in Sardegna - AMMINISTRAZIONE

## SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)
F01983460922201900006	B29G12000240001	Fornitura di personal computer,notebook, monitor,TV, tablet, scanner, telefoni mobili, accessori e consumabili di tipo informatico (cavi, pen drive, etc)	60,000.00	1	La stima dell'importo è stata rivista al ribasso ed è scesa sotto la soglia di euro 40.000,00.
F01983460922201900022	J74F18000220002	Fornitura di laptop, tablet, telefoni mobili, Hardware informatico ed elettronico vario e consumabili (cavi, batterie)	126,500.00	1	La stima dell'importo è stata rivista al ribasso ed è scesa sotto la soglia di euro 40.000,00.

Il referente del programma Milletti Alessandro

Note

(1) breve descrizione dei motivi